- Et quae sunt necessaria ad interrogationem, & quod alias peccatum? Navarr. in rubr. de judic. à num. 53. & tom. 3. in Manual. Confess. cap. 25. num. 26.
- 14 Reus se rem habere negans, si convincatur, quâ teneatur peccatum? Cevall. Comm. quest. 128. Riccius part. 1. collect. 210. Castillo lib. 3. controv. cap. 18. & vide l. 2. & 3. tit. 3. part. 3.
- 15 Reus exigere potest à judge, ut actori perpetuum silentium imponat. Garcia de Nobilit. gloss. 48. n. 9.
- 16 Reus alimenta, seu litis expensas quando actori præstare teneatur? Castillo lib. 3. controv. cap. 27. & vide verb. Alimenta, & verb. Lis.
- 17 Reus absolutus, ob quam causam absolutus intelligatur, & an iterum ab auctore conveniri possit? l. 24. ubi Greg. gloss. 3. tit. 2. part. 3.
- 18 Reus suo nomine respondere in dubio intelligitur. Salg. p. 4. de Proiect. cap. 8. n. 267.
- Et ex quibus alieno nomine agere intelligi possit? Salgad. ubi proximè, à num. 259. & 285.
- 19 Si rens rem à se petitam, quam actor suam esse probavit, non possideat, quomodo sententia pro eo sit ferenda, & quid si post rem judicataim possidere ceepit? Salgad. part. 4. de Proiect. cap. 9. à num. 156. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 10. num. 106. & seqq. Covarr. in cap. 18. §. 3. num. 6. de testam. Olea de cess. jur. titul. 6. q. 9. num. 14.
- Et quid si falso se possidere dixit? l. 2. & 3. titul. 3. part. 3.
- Et quid si iudicio pendente possidere incipiat? Gom. in l. 45. Taur. num. 165. & seqq. & num. 271. circa finem, Riccius p. 6. collect. 2317.
- 20 Reus à judge restituere jussus, quando ut restituat, cautionem exigendi ab adversario jus habeat, & quid si aliis ab eo eandem rem petat, l. 6. tit. 10. part. 3. Riccius collect. 619. Salg. part. 4. de Proiect. cap. 8. à num. 67. & p. 1. Labyr. cap. 27. n. 125.
- Et restituere jussus, aliquo ei præstito, an restituere teneatur, si ei non præstet, & an pro eo possit retinere? Salgad. dict. part. 4. de Proiect. cap. 13. à num. 26. & 59.
- Et an restituere condemnatus fructus temporis, quod lex ad soluendum ei præstat, restituere teneatur? Barbos. in l. 2. p. 1. à num. 13. fulmo matrim.
- 21 Reus condemnatus ad centum, & si illa non præsterit, ad peccatum, quando peccatum debeat, & an transacto tempore præstandi centum, pro eis exequi possit, si iudex velit. Salg. part. 4. de Proiect. cap. 11. à n. 47.
- Reus condemnatus ad cavendum, & in defectum ad aliud, an ad hoc teneatur, si cavere nequeat? Salgad. part. 4. de Proiect. cap. 12. à n. 85.
- 23 Reus condemnatus ad servandum aliquem indemnem ab obligatione, ad quid teneatur, si ille iam virtute obligationis soluerat? Salgad. dict. p. 4. de Proiect. cap. 20. à num. 90.
- Reus condemnatus ad aliquid dandum, vel faciendum, an si dedit, vel fecit, sed iterum recepit, vel infecit, ex condenatione denuo exequi possit? Salg. dict. part. 4. de Proiect. cap. 14. à num. 217.
- Qui rei non sint condemnandi ultra quam facere possint, & de hoc beneficio. Gom. in l. 50. Taur. num. 49. Riccius part. 1. collect. 227. 231. & part. 7. collect. 2696. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 413. ubi quid hoc sit? Ciriac. controv. 56. Salgad. p. 4. de Proiect. cap. 7. n. 46. & part. 1. Labyr. cap. 24. Olea de cess. jur. tit. 4. quest. 3. num. 22. & tit. 6. quest. 11. n. 46. & vide verb. Debitor, & verb. Lis.
- Et quid si à pluribus conveniatur simul, inter quos sint quotem respectu non tenetur ultra, an quoad omnes privilegio utitur? Salg. ubi supra, num. 74.
- Et quando hujusmodi privilegio non fruantur? Ciriac. controv. 5.
- Et an renuntiari queat? Covarruv. in cap. Quavis, part. 2. num. 16. & 28. de pactis in 6.
- Et quid si constituant nomine creditoris se possidere? Titaquel. in tract. de jur. Constitut. num. 29. & seqq.
- Rens qui estimationem solvit, quia desit rem possidere, an desiderare cessionem actionum possit? Olea de cess. jur. tit. 5. quest. 6. à num. 18.
- De reo convento, qui alieno nomine possidet. Ric. 27. cius p. 2. collect. 450.
- Et an, & quando dominum nominare debeat, & nominationis effectus. Menoch. de Arbitr. cas. 476.
- Reus quando possit pluribus etiam contrariis uti exceptionibus? Rojas part. 6. de Incompat. cap. 1. num. 14. vers. Ultimò, & cap. 3. num. 9. & seqq. & vide verb. Exceptio, Menoch. lib. 2. presumpt. 42. Giurb. obseru. 116. num. 38. vers. Respondeo 2.
- Inclusus soluere, non liberatur promittendo. Surd. 19. decis. 187.
- Reus à quo res petitur, an in ea, vel in ejus aestimatione condemnandus? & si in estimatione, cuius temporis ea habenda? Faber de error. decad. 84. error. 8. 9. & 10. & decad. 85. error. 5. & seqq.
- Reus moto iudicio, an, & quomodo soluete condemnationem evitaverit, & an id iussu iudicis, vel sine eo fieret, & de iudicis pronuntiatione ante condemnationem in variis iudiciis. Faber de Error. decad. 92. err. 1. & seqq.
- Rei citatio, an correto noceat? Aylton. ad Gom. 3. lib. 2. var. cap. 12. num. 3. vers. An autem.
- Et an factum unius noceat, vel proposit alteri? Aylton ubi supra, à num. 6.
- Et an unus possit ab altero petere, ut cum ab obligatione liberet? Aylton ubi supra, num. 5.
- De reis, & eorum pœnis. Panciroli. lib. 1. var. cap. 41. 33.
- Contra reos, tam absentes, quam præsentes, quomodo in causis criminalibus sit procedendum? Carlev. de jud. tit. 1. disput. 2. à num. 748. & vide verb. Absens, & verb. Contumax. Avendañ. respons. 15. ubi de absentibus.
- Et quomodo contra prætentos? Gom. lib. 3. var. cap. 1. n. 50. Mathieu de re crim. controv. 21. à n. 65.
- De custodia reorum, Simanc. de Cathol. Inst. tit. 16. 35 Panciroli. lib. 1. var. cap. 41.
- Et an fugere possint, vide verb. Cicer. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 17. num. 101. & seqq.
- De defensione reorum, & quâ eis uti licet, quæque proficiat? Simanc. de Cathol. Inst. tit. 17.
- Et quod quocumque tempore etiam post sententiam, innocentiam ostendere quit. Gomez lib. 3. var. cap. 13. num. 33.
- Et tunc quid faciendum? Gomez ubi supra, Bobad. lib. 3. Polit. cap. 15. num. 80.
- Reus absoluitur cum ei sedere jubetur. Notæ in Optat. pag. 108.
- Reus duorum testimonio damnandus. C. m. 2. quest. 4. & 8.
- Et an per testes convictus, si non confiteatur, possit ad mortis pœnam condemnari? Cabal. cas. 39. & 288.
- De more reos die Paschatis liberandi. Filelac. de Quid drag. Christi, cap. 14.
- Reo exhibenda sunt iudicij omnia acta, & testimoniū nomina, alias nec interrogati, nec torqueri, nec condemnari poterit. Segura part. 2. Director. cap. 14. Pareja de Inst. n. edit. tit. 6. resolut. 8. Jul. Capon. tom. 1. discept. 31. ubi quando.
- Et quæ ei sint edenda? Pareja dict. tit. 6. resolut. 7. & 8.
- Et quid reo contaminaci? Pareja dict. tit. 6. resolut. 7. à num. 17.
- Et quid reo in civilibus? Pareja dict. resolut. 7. num. 6.
- Et quando nomina testimoniū non debent exhiberi? Crespi obseruat. 89. & seqq. Mathieu de re crim. controv. 21. à num. 58.
- Reus an possit in criminalibus testes pro repetitis habere, & termino probatorio, & suis probationibus renuntiare. Covarruv. in cap. 8. §. 11. à num. 28. de matrim. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 8. num. 34. & seqq. Pareja de Inst. n. edit. tit. 2. resolut. 6. num. 115. & tit. 6. resolut. 3. à num. 69.